
 
 
 

Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria 
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1 
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia 

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544 
 

Questo documento è firmato digitalmente, pertanto ha lo stesso valore legale dell’equivalente documento cartaceo firmato autografo. I 
documenti perdono ogni valore legale quando vengono stampati, pertanto, nel caso fosse necessario inoltrare il documento ad un altro 
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica. 
 
 
 

 

 
 

 
 

Proponente:   
 
 
 

 

Oggetto:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N.1 INCARICO DI
DIREZIONE UOC MEDICINA CITTÀ DI CASTELLO, PROFILO PROFESSIONALE DIRIGENTE MEDICO,
AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE, DISCIPLINA DI “MEDICINA INTERNA”. AMMISSIONE
CONCORRENTI.

Il Responsabile UO con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num. Provv. 0000792
del 22/11/2022 a seguito dell' istruttoria effettuata, attesta che l'atto è legittimo nella sostanza.

Hash.pdf (SHA256):3c8e7d68be582a04fb387ad8d2e335a7cb3189daf09ba97eb21afd077ae759a8

Firme digitali apposte sulla proposta:
Aede PROIETTI

Il Dirigente UO:
Doriana SARNARI

U.O. RISORSE UMANE-TRATTAMENTO GIURIDICO-ECONOMICO PERSONALE DIPENDENTE E
CONVENZIONATO

DETERMINA DIRIGENZIALE
 n. 0003373 del 22/11/2022



 
 
 

Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria 
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1 
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia 

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544 
 

Questo documento è firmato digitalmente, pertanto ha lo stesso valore legale dell’equivalente documento cartaceo firmato autografo. I 
documenti perdono ogni valore legale quando vengono stampati, pertanto, nel caso fosse necessario inoltrare il documento ad un altro 
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica. 
 
 
 

 

 
Elenco allegati parte integrante: 

 
 

 

 



OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI 

N.1 INCARICO DI DIREZIONE UOC MEDICINA CITTÀ DI CASTELLO, 

PROFILO PROFESSIONALE DIRIGENTE MEDICO, AREA MEDICA E DELLE 

SPECIALITÀ MEDICHE, DISCIPLINA DI “MEDICINA INTERNA”. 

AMMISSIONE CONCORRENTI. 

 

La Dirigente UOC Risorse Umane 

Trattamento Giuridico-Economico del Personale Dipendente e Convenzionato 

 

 

 PREMESSO che, con delibera del Direttore Generale n.290 del 10.3.2022, si è disposto di procedere 

all'emanazione, pubblicazione e divulgazione dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento 

di n.1 incarico di direzione della UOC Medicina Città di Castello, Profilo Professionale Dirigente Medico, 

Area Medica e delle Specialità Mediche, Disciplina di “Medicina Interna”; 

  

 VISTO che il relativo bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria n.18 

del 29.3.2022 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, IV serie speciale, n.34 del 

29.4.2022, con scadenza per la presentazione delle domande per il giorno 30.5.2022; 

 

 RILEVATO che sono state inoltrate, entro il termine di scadenza, n.4 domande di partecipazione 

all’avviso pubblico; 

 

 VISTO che, ai fini dell’adozione del provvedimento di ammissione dei concorrenti all’avviso 

medesimo, le domande e la documentazione allegata alle stesse sono state esaminate e si è riscontrato che 

risultano tutte regolari e conformi alle prescrizioni del bando; 

  

 RITENUTO, pertanto, di dover disporre l’ammissione all’avviso di cui trattasi dei concorrenti di 

seguito elencati: 

 

1. BIAGINI Paolo 

2. DEMBECH Chiara 

3. LUCHETTI Maurizio 

4. PALIANI Ugo 

 

DETERMINA 

 

 per le motivazioni indicate in premessa di: 

 

 1°) AMMETTERE all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico di 

direzione UOC Medicina Città di Castello, Profilo Professionale Dirigente Medico, Area Medica e delle 

Specialità Mediche, Disciplina di “Medicina Interna”, emanato con delibera del Direttore Generale n.290 del 

10.3.2022, i concorrenti che hanno presentato domanda regolare e conforme alle prescrizioni del bando 

elencati in premessa. 

 

 

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi delle vigenti normative in tema di 

riservatezza. 

 

          Funzionario Istruttore                                                       Dirigente UOC Risorse Umane  

PO Ufficio Concorsi ed Assunzioni                                        Trattamento Giuridico-Economico  

       Dott.ssa Aede PROIETTI                                              Personale Dipendente e Convenzionato 

                                                                                                     Dott.ssa Doriana SARNARI 


		2022-11-22T13:49:07+0100




